

Zariadenie pre seniorov
Ul. Fraňa Kráľa 2688/4
915 01 Nové Mesto nad Váhom

OBJEDNÁVKA č.: 024-1/2016

Jumas Trade s.r.o.
Skarnicovska 124/1
90901 Skalica
Prevádzka: Banska 6291
915 01 Nové Mesto nad Váhom

<i>Vybavuje/kontakt</i>	<i>Nové Mesto nad Váhom</i>
<i>Ing. Brezováková</i>	<i>Dátum vystavenia</i>
<i>032/2853812,</i>	
<i>brezovakova@zpsnm.sk</i>	<i>24.05.2016</i>

Názov položky

Objednávame si u Vás:

H.Plece B.K. 8,040 kg, 4,70/kg+10% DPH, 5,17 s DPH/kg, spolu bez DPH 37,79
Naše spekačky 4,520 kg, 3,30/kg+20% DPH, 3,96 s DPH/kg, spolu bez DPH 14,92
Slanina sedliacka 3,180 kg, 3,90/kg+20% DPH, 4,68 s DPH/kg, spolu bez DPH 12,40
Kukurica Bond.425ml, 4 ks, 1,170/ks+20% DPH, 1,40 s DPH/ks, spolu bez DPH 4,68
Kuracie stehná B.K.chladené 10,240 kg, 2,79/kg+10% DPH, 3,07 s DPH/kg, spolu bez DPH 28,57
E Mast skvarko.ziv.ruk. 1 kg, 1,10/kg+20% DPH, 1,32 s DPH/kg, spolu bez DPH 1,10
Trhni si-mini klobasa 0,256 kg, 10,013/kg+20% DPH, 12,02 s DPH/kg, spolu bez DPH 2,56
Pralinky 144g 4 ks, 1,05/ks+20% DPH, 1,26 s DPH/ks, spolu bez DPH 4,20
Olivy bez kôstky 180g 8 ks, 0,70/ks+20% DPH, 0,84 s DPH/ks, spolu bez DPH 5,60
Paradajky lúpane 500g 1 ks, 0,48/ks+20% DPH, 0,58 s DPH/ks spolu bez DPH 0,48

Spolu bez DPH 10% 66,36 Eur
DPH 10% 6,64 Eur
s DPH 10% 73,- Eur

Spolu bez DPH 20% 45,94 Eur
DPH 20% 9,19 Eur
s DPH 20% 55,13 Eur

Celkom k úhrade s DPH 128,13 Eur

Schvaľuje: Mgr. Zuzana Kubrická, riaditeľka

podpis a pečiatka objednávateľa

IČO: 42 372 984

DIČ: 2024154671

Bankové spojenie: Prima banka Slovensko a.s.

Číslo účtu: 5885884001/5600

Zariadenie pre seniorov
Ul. Fraňa Kráľa 2688/4
915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČO: 42 372 984

DIČ: 2024154671

Bankové spojenie: Prima banka Slovensko a.s.
Číslo účtu: 5885884001/5600